Câmara
Ibitinga Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <shirlei@camaraibitinga.sp.gov.br>

Indicação entregue à Mesa

Isabella Mingati <lecibrandaoestagio@gmail.com> 	 22 de agosto de 2019 16:24
Para: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Boa tarde,

A Indicação de autoria da Deputada Leci Brandão, em vista do recebimento do Ofício n° 1208/2019 da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, foi entregue à Mesa da Assembléia Legislativa em 14 de agosto de
2019.

Atenciosamente,

Isabella Mingati
Estagiária
Gabinete Deputada Leci Brandão - PCdoB/SP

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 111 11 111111 1 1 11 1 III
Protocolo Geral n° 3522/2019

Data: 23/08/2019 Horário: 10:22
Legislativo - MTR 574/2019

	Page 1